АДМИНИСТРАЦИЯ  НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
  366128 ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Х.Батырова, 37                                                     Тел/факс 8(87143) 2-24-91,  2-22-84

  официальный сайт: www.naurchr.ru                                                                                    электронный адрес: admin-naur@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» марта 2019 года                       № 11                                     ст. Наурская

О внесении изменений в постановление Администрации

Наурского муниципального района «О дополнительных мерах по

противодействию незаконному обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров» от 29.05.2018 года №39

 В связи с кадровыми изменениями внести в состав комиссии  «О

дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров»

следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии:

 - Вахабову Макку Русланбековну – секретаря Антинаркотической

комиссии Наурского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации                     Д.В. Кашлюнов

исп. Вахабова М.Р.

http://www.naurchr.ru/
mailto:admin-naur@mail.ru